
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

27 марта 2025 г.  № 3/12 

Екатеринбург 

 

Об исключении лиц из резерва составов участковых избирательных 

комиссий, сформированного на территории Чкаловского района 

муниципального образования «город Екатеринбург» 

 

 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6, постановления 

Избирательной комиссии Свердловской области от 06 декабря 2017 года  

№ 38/271 «О возложении на территориальные избирательные комиссии 

полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных 

комиссий», Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Исключить следующих лиц из резерва составов участковых 

избирательных комиссий, сформированного на территории Чкаловского 

района муниципального образования «город Екатеринбург» в связи  

с назначением Чкаловской районной территориальной избирательной 

 



 2 

комиссией города Екатеринбурга членами участковых избирательных 

комиссий: 

№  

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Номер 

избирательн

ого участка 

1.  
Гришина Анастасия 

Вячеславовна 

Собрание избирателей 1722 

2.  
Храпа Светлана 

Михайловна 

Собрание избирателей 1722 

3.  
Чигирева Елена 

Геннадьевна 

Собрание избирателей 1732 

4.  Екимова Алина 

Алексеевна 

Собрание избирателей 1749 

5.  Малышкин Дмитрий 

Николаевич 

Собрание избирателей 1749 

6.  Елецких Иван Игоревич Собрание избирателей 1753 

7.  Кирпичников Егор 

Игоревич 

Собрание избирателей 1759 

8.  Гималтдинова Юлия 

Талгатовна 

Собрание избирателей 1775 

2. Разместить решение на странице Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org).  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Чкаловской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга Райкову Е.В. 

 

Председатель  

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

Е.В. Райкова 

   

Секретарь  

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

Н.Ю. Романова 

 

 

http://ikso.org/

